
UCHWAŁA NR CXII/1736/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia zamiaru zmiany siedziby jednej z filii Śródmiejskiej
Biblioteki Publicznej w Krakowie oraz w sprawie ogłoszenia zamiaru dokonania

zmiany w statucie Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r., poz. 642, poz. 908; z 2013 r. poz. 829), Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się zamiar przeniesienia siedziby filii nr 8 Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie - 
z siedziby przy ul. Studenckiej 19 do nowej siedziby przy ul. Krakowskiej 29/ul. Węgłowej 1.

§ 2. W związku z okolicznościami, o których mowa w § 1 Rada Miasta Krakowa wyraża zamiar wprowadzenia 
zmiany w Statucie miejskiej instytucji kultury pn. Śródmiejska Biblioteka Publiczna Krakowie, stanowiącym 
załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/910/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 
statutów miejskim instytucjom kultury: Podgórskiej Bibliotece Publicznej, Krowoderskiej Bibliotece Publicznej, 
Nowohuckiej Bibliotece Publicznej i Śródmiejskiej Bibliotece Publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 28 grudnia 2012 r., poz. 7727), polegającej na tym, że: w § 13 ust. 2 pkt 5 Statutu wyrazy 
„ul. Studencka 19” zastąpi się wyrazami „ul. Krakowska 29/ul. Węgłowa 1 ”.

§ 3. Informacja o zamiarze zmiany siedziby filii nr 8 Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie, a także 
o zamiarze dokonania zmiany Statutu miejskiej instytucji kultury pn. Śródmiejska Biblioteka Publiczna 
w Krakowie, o których mowa w § 1 i § 2, zostanie podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Krakowa, na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa oraz w siedzibie filii
nr 8 Śródmiejskiej Biblioteki Publicznej w Krakowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 739B5012-BADE-4705-9742-CFF83ECEE69D. Podpisany Strona 1




